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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405033K

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Peak Management Spv
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Faik Konica, Pallati Golden Park 
Residence, Hyrja 1, Kati 1, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është zbatimi, realizimi 
dhe administrimi i të gjitha të drejtave dhe detyrimeve që 
rrjedhin nga kontrata e lidhur me Korporatën e Investimeve 
Shqiptare, e cila ka për qëllim projektimin, financimin, 
ndërtimin, menaxhimin dhe operimin e strukturave të 
parkimit dhe infrastrukturës mbështetëse, në kuadër të 
projektit të rivitalizimit të stadiumit “Selman Stërmasi” dhe 
zonës përreth tij. Në rast të përfundimit, zgjidhjes, skadimit 
apo pushimit të efekteve të kontratës me Korporatën e 
Investimeve Shqiptare, për çfarëdo shkaku, shoqëria ka të 
drejtë të vijojë veprimtarinë e saj në fushën e projektimit, 
financimit, ndërtimit, menaxhimit dhe operimit të 
strukturave të parkimit, shërbimeve të mobilitetit urban, 
menaxhimit të aksesit dhe flukseve të mjeteve, për llogari të 
vet, të ortakëve të saj, apo të palëve të treta, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të lidhë kontrata të 
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reja, marrëveshje bashkëpunimi apo të ushtrojë aktivitet të 
pavarur tregtar, për sa kohë këto veprimtari nuk bien ndesh 
me detyrimet kontraktuale me Korporatën e Investimeve 
Shqiptare. Shoqëria mund të kryejë çdo veprim juridik, 
teknik, financiar apo administrativ të nevojshëm për 
përmbushjen e objektit të saj, në masën e lejuar nga 
legjislacioni në fuqi. 
Nikolin Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Peak Management Spv
E-Mail: info@dpz.al  
Telefon: 0686046947  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564733-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6081660C-E3CB-47D3-A306-33A23D059666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6081660C-E3CB-47D3-A306-33A23D059666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3368D4D-67BF-437A-B07F-5FA64E7A55DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4FB4F5-5CB6-4882-985D-6CC1F600C8F9


3

Datë: 14/03/2026


